
E & C Leasing og Finans ApS

Årsrapport for 2014

CVR-nr. 15 48 74 10

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 20/05 2015

Gert Hallig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om review af 2

årsregnskabet

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsrapporten 7

Regnskabspraksis 8

Selskabsoplysninger

Selskabet

E & C Leasing og Finans ApS
c/o Goecker A/S
Hejrevej 37
2400 København NV

CVR-nr.: 15 48 74 10
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 19. august 1935
Hjemstedskommune: København

Direktion

Ester Ellegaard Frederiksen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på DKK 137.480, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på DKK 1.841.249.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat vurderes tilfredsstillende og er i overensstemmelse med det forventede

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For 2015 forventes et resultat på niveau med 2014.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Andre eksterne omkostninger		-28.166	-32.433
Bruttoresultat		-28.166	-32.433
Resultat før finansielle poster		-28.166	-32.433
Finansielle indtægter	1	209.918	163.677
Finansielle omkostninger		0	-1.998
Resultat før skat		181.752	129.246
Skat af årets resultat	2	-44.272	-31.550
Årets resultat		137.480	97.696

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.900	49.200
Overført resultat	87.580	48.496
	137.480	97.696

Balance 31. december

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Aktiver			
Andre tilgodehavender		630.074	724.929
Tilgodehavender		630.074	724.929
Værdipapirer og kapitalandele		1.213.109	1.046.045
Likvide beholdninger		93.680	30.762
Omsætningsaktiver		1.936.863	1.801.736
Aktiver		1.936.863	1.801.736
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.666.349	1.578.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret		49.900	49.200
Egenkapital	3	1.841.249	1.752.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	19.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.916	0
Selskabsskat		40.948	29.267
Kortfristede gældsforpligtelser		95.614	48.767
Gældsforpligtelser		95.614	48.767
Passiver		1.936.863	1.801.736

Noter til årsrapporten

	2014	2013		
	DKK	DKK		
1 Finansielle indtægter				
Finansielle indtægter	31.814	39.857		
Kursgevinst, værdipapirer	178.104	123.820		
	209.918	163.677		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	44.272	31.550		
	44.272	31.550		
3 Egenkapital				
	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	
	DKK	DKK	året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	1.578.769	49.200	1.752.969
Betalt ordinært udbytte	0	0	-49.200	-49.200
Årets resultat	0	87.580	49.900	137.480
Egenkapital 31. december	125.000	1.666.349	49.900	1.841.249

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt DKK 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
